1
D7系列多路显示仪使用说明书
1 概述
主要特点
●输入采用测量精确稳定的数字校验系统，支持多种热电偶和热电阻规格，最高分辨率达0.01℃。
●全新电容式触摸按键操控设计，体验全新概念的数显仪表，反应灵敏，具有自适应环境功能，超长使用寿命。
●人性化设计的操作界面，配合镜面设计的面板，易学易用，美观大方。
●落球式机壳设计，前后壳可拆分，全密封设计，适用于防腐、防尘的场合使用。
●蝎子尾步进式安装卡扣设计，拆卸方便，省时省力，提高了工作效率。
●采用嵌入式模块化结构，提供丰富的输入、输出信号规格，方便客户组合使用。
●采用一体化LED大屏模组显示，色彩鲜艳柔和，视觉舒适，不造成眼睛疲劳。
●全球通用的100~240VAC输入范围开关电源或24VDC电源供电，具备防雷击和60秒防误接380VAC电源的防护功能。
●抗干扰性能符合在严酷工业条件下电磁兼容（EMC）的要求。
●全系列温度控制器提供6年质保，售后无忧。
2 型号定义
D 系列多路仪表采用了嵌入式模块化设计，共有6 个可安装模块的位置， M1、M2、M3、ALM、AUX、COMM，仪表的输入方式
可自由设置为常用各种热电偶、热电阻和线性电压（电流）等信号。D系列多路显示仪表共由8部分组成，例如：
D - 760 09 1 2 5 2 2 1 -- W
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
仪表含义：①基本功能为D -760型；②面板尺寸为96×96mm；③有2个热电偶输入回路；④2个二线制热电阻输入回路；⑤2个
电流输入回路；⑥⑦4路报警继电器输出；⑧1个RS485通讯接口。各部分的含义如下：
①表示仪表基本功能:
D -720 、D - 740 、D - 760 分别为1~2 路、1~4 路及1~6 路显示报警仪，（测量精度为 0.2 级；双排 4 位LED模组显示界
面，具备热电偶、热电阻、mV、0~5V、1~5V线性电压，0~20mA、4~20mA线性电流信号输入等功能；4~20mA线性电流信号变送输
出；支持多路事件报警输出；同时具备RS485通讯功能；
D -721 、D - 741型仪表，在D -720 、D - 740仪表功能上增加了不共地输入功能，避免了有些场合的共负干扰信号。
②表示仪表面板尺寸规格:
06面板48×96mm （宽×高），竖式，开口 44× 92mm，安装深度92mm
08面板96×48mm （宽×高），横式，开口 92×44mm，安装深度92mm
09 面板96×96mm （宽×高），竖式，开口 92×92mm，安装深度92mm
③~⑤分别表示仪表M1、M2、M3（OUT）位置安装的模块功能:
0 （或不写）没有安装功能模块
1 ，2路热电偶输入，也可支持mV电压输入
2 ，2路二线制热电阻输入
3 ，2路电压输入，可支持0~1V、0。2~1V、0~5V、1~5V等输入规格
4 ，2路电流输入，可支持0~10mA、4~20mA、0~20mA等输入规格
5 ，2路二线制变送器输入，内部自带24V馈电
6 ，1路三线制热电阻输入
7 , 4~20mA电流变送输出（4路信号输入时，OUT位置可做电流变送输出功能）
⑥~⑦分别表示仪表ALM、AUX位置安装的模块功能；
0 （或不写）没有安装功能模块
1，1路继电器触点（常开+ 常闭）开关输出（容量：30VDC/2A ，250VAC/2A
2，2路继电器常开触点开关输出（容量：30VDC/2A，250VAC/2A）
3, 1路固态继电器驱动电压输出（12VDC /30mA）；
4, 2路固态继电器驱动电压输出
⑧表示仪表COMM位置安装的模块功能:
0 （或不写）没有安装功能模块
1, 光电隔离 RS485通讯接口；
2, 4~20mA隔离线性电流变送输出；
3, 5VDC、9VDC、12VDC、24VDC/50mA直流电压输出，可供变送器使用。
⑨表示仪表显示界面
不写表示红黄光，W表示白绿光带25线光柱显示界面。
注意事项：
1.使用本产品人员需具备一定的电工基础，确保正确使用本产品。
2.为了保证您的人身安全、防止出现财产损失，您在安装、使用前请仔细阅读本手册，如违反安全规定，可能影响
正常使用。
3.本公司仅对销售产品本身负有责任，不负责其他直接和间接造成的损失和责任。
全新触控技术
引领温控新时代
2
3 技术规格
●输入规格：
热电偶：K、S、R、E、J、T、B、N、WRe5-WRe26